
КОПІЯ

СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Про встановлення тарифів на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, послуги з постачання теплової 
енергії для потреб населення, бюджетних 
установ та організацій, інших споживачів 
для КП «Смілакомунтеплоенерго»

Відповідно до п.п. 2 п. «а» ст. 28, п. З ч. 4 ст. 42, ч. 6 ст. 59 Закону 
України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п. 2 ч. З ст. 4 Закону України від 09.11.2017 № 2189-VIII 
«Про житлово - комунальні послуги», Закону України від 02.06.2005 
№ 2633-ІУ «Про теплопостачання», Закону України від 29.07.2022 року № 
2479-ІХ «Про особливості регулювання відносин на ринку природного газу 
та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого 
відновлення їх функціонування», наказу Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 
самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 
послуг, поданих для їх встановлення», розглянувши лист комунального 
підприємства «Смілакомунтеплоенерго» від 12.09.2024 № 1918, виконавчий 
комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Встановити комунальному підприємству «Смілакомунтеплоенерго» 
тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 
послуги з постачання теплової енергії для категорії споживачів 
"Населення" (з ПДВ):

Тариф на теплову енергію - 3769,13 грн/Гкал, за такими складовими:
- тариф на виробництво теплової енергії - 2544,04 грн/Гкал;
- тариф на транспортування теплової енергії -  1116,62 грн/Г кал;
-тариф на постачання теплової енергії -  108,47 грн/Гкал.

Тариф на послуги з постачання теплової енергії -  3769,13 грн/Гкал.



2. Застосовувати протягом опалювального періоду 2024-2025 року до 
кінцевих споживачів категорії "Населення" розмір тарифу на послуги з 
постачання теплової енергії на рівні тарифу, що встановлений Рішенням 
виконавчого комітету міської ради від 28.02.2019 року № 83, в сумі 
2300,21 грн./Гкал (з ПДВ).

3. Встановити тарифи на теплову енергію, її виробництво,
транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії для 
категорії споживачів "Бюджетні установи та організації" (з ПДВ):

Тариф на теплову енергію -  5344,64 грн/Гкал, за такими складовими:
- тариф на виробництво теплової енергії -  3913,96 грн/Гкал;
- тариф на транспортування теплової енергії -  1322,21 грн/Гкал;
- тариф на постачання теплової енергії -  108,47 грн/Гкал;
Тариф на послуги з постачання теплової енергії -  5344,64 грн/Гкал.
4. Встановити тарифи на теплову енергію, її виробництво,

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії для 
категорії "Інші споживачі" (з ПДВ):

Тариф на теплову енергію -  5518,44 грн/Гкал (з ПДВ) за такими 
складовими:

- тариф на виробництво теплової енергії -  4065,08 грн/Гкал;
- тариф на транспортування теплової енергії -  1344,89 грн/Гкал;
- тариф на постачання теплової енергії -  108,47 грн/Гкал.
Тариф на послуги з постачання теплової енергії -  5518,44 грн/Гкал. (з 

ПДВ).
5. Затвердити комунальному підприємству «Смілакомунтеплоенерго» 

структуру економічно обгрунтованих одноставкових тарифів на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 
постачання теплової енергії на період з 01 жовтня 2024 до 30 вересня 2025 
років згідно з додатками 1, 2, 3.

6. Визначити, що тарифи на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії для 
категорій споживачів: «Населення», "Бюджетні установи та організації ", 
"Інші споживачі", діють з 01 жовтня 2024 року по 30 вересня 2025 року.

7. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого 
комітету міської ради опублікувати дане рішення на офіційному веб-сайті 
Смілянської міської ради невідкладно, але не пізніше ніж п’ять робочих днів 
із дати його прийняття.

8. Комунальному підприємству «Смілакомунтеплоенерго» - виконавцю 
послуги з постачання теплової енергії у строк, що не перевищує 15 днів з 
дати введення у дію тарифу на послугу з постачання теплової енергії, 
повідомити споживачів через друковані засоби масової інформації про зміну 
тарифу з посиланням на це рішення.

9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Дубовського Б.®і'^діравління житлово-комунального господарства.
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З Г І Д Н О  З  О Р И Г І Н А Л О М



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
від

Структура економічно обгрунтованих одноставкових тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії 

на період з 01 жовтня 2024 до ЗО вересня 2025 років 
для категорії споживачів «Населення».

КП «Смілакомунтеплоенерго»

(без ПДВ)

№ з/п Показник тис.грн грн./ Г кал

1 2 3 4
і Виробнича собівартість, усього, зокрема: 81 202,223 2768,17

1.1 Прямі матеріальні витрати, зокрема: 50 491,296 1727,15
1.1.1 Паливо котелень 30 269,323 986,48
1.1.2 Витрати на електроенергію 9 311,631 337,09

1.1.3
Матеріали, запасні частини та інші матеріальні 
ресурси 10 354,734 383,45

1.1.4 Вода для технологічних потеб та водовідведення 555,608 20,13
1.2 Прямі витрати на оплату праці 18 452,513 628,30
1.3 Інші прямі витрати, усього, зокрема 7 31 1,484 246,71

1.3.1
Єдиний внесок на загальнообов’язкове державне 
соціальне страхування 4 059,553 138,23

1.3.2 Амортизація 1 804,701 60,63
1.3.3 Інші послуги сторонніх організацій 1 447,230 47,85
1.4 Загальновиробничі витрати 4 946,930 166,01
2 Адміністративні витрати 5 546,515 186,13
3 Повна собівартість теплової енергії 86 748,738 2954,30
4 Розрахунковий прибуток, зокрема: 5 540,822 186,64

4.1 податок на прибуток 845,210 28,46
4.2 на розвиток виробництва 2 347,806 79,09
4.3 інше використання прибутку 2 347,806 79,09
5 Вартість теплової енергії, грн. 92 289,56 3140,94
6 Тариф на теплову енергію без ПДВ, грн/Гкал 3 140,94
7 Тариф на теплову енергію з ПДВ, грн/Гкал 3 769,13
8 Відпуск теплової енергії з котелень, Гкал 30 799,891

9
Корисний відпуск теплової енергії власним 
споживачам, Гкал 26 680,260

Богдан ДУБОВСЬКИЙ

тнЇЇТоригІШіом
Відділ організаційної роботи 
В,ДЙ „ .п п г т и  та контролю ,

Євгеній АВРАМЕНКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

Структура економічно обгрунтованих одноставкових тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії на 

період з 01 жовтня 2024 до ЗО вересня 2025 років для категорії споживачів 
«Бюджетні установи та організації».

КП «Смілакомунтеплоенерго»

(без ПДВ)
№ з/п Показники тис.грн. грн./ Г кал

1 2 3 4
і Виробнича собівартість, усього, зокрема: 48 940,056 4005,62

1.1 Прямі матеріальні витрати, зокрема: 36 255,109 2964,60
1.1.1 Паливо котелень 26 014,543 2052,61
1.1.2 Витрати на електроенергію 3 846,109 337,09
1.1.3 Матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 6 164,967 554,77

1.1.4 Вода для технологічних потеб та водовідведення 229,490 20,13
1.2 Прямі витрати на оплату праці 7 621,690 628,30
1.3 Інші прямі витрати, усього, зокрема 3 019,961 246,71

1.3.1
Єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне 
страхування 1 676,771 138,23

1.3.2 Амортизація 745,420 60,63
1.3.3 Інші послуги сторонніх організацій 597,770 47,85
1.4 Загальновиробничі витрати 2 043,296 166,01
2 Адміністративні витрати 2 290,951 186,13
3 Повна собівартість теплової енергії 51 231,007 4191,75
4 Розрахунковий прибуток, зокрема: 3 245,248 262,12

4.1 податок на прибуток 495,038 39,98
4.2 на розвиток виробництва 1 375,105 111,07
4.3 інше використання прибутку 1 375,105 111,07
5 Вартість теплової енергії, гри. 54 476,255 4453,87
6 Тариф на теплову енергію без ПДВ, грн/Гкал 4 453,87
7 Тариф на теплову енергію з ПДВ, грн/Гкал 5 344,64
8 Відпуск теплової енергії з котелень, Гкал 12 721,694

9
Корисний відпуск теплової енергії власним споживачам, 
Гкал 11 020,107

Богдан ДУБОВСЬКИЙ

З Г І Д Н О  З  О Р И Г І Н А Л О М
Відділ організаційної роботи 

^ д іл о в о д ств а  та коцхролю ^

Євгеній АВРАМЕНКО



Додаток З
до рішення виконавчого комітету

Структура економічно обгрунтованих одноставкових тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії на 

період з 01 жовтня 2024 до ЗО вересня 2025 років для категорії «Інші споживачі».
КП «Смілакомунтеплоенерго»

(без ПДВ)
№ з/п Показники тис.грн. грн./Гкал

і 2 3 4
і В и р о б н и ч а  с о б і в а р т і с т ь ,  у с ь о г о ,  з о к р е м а : 4 442,008 4142,13

1.1 Прямі матеріальні витрати, зокрема: 3 329,295 3101,11
1.1.1 Паливо котелень 2412,731 2170,22
1.1.2 Витрати на електроенергію 337,377 337,09
1.1.3 Матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси 559,056 573,67

1.1.4 Вода для технологічних потеб та водовідведення 20,131 20,13
1.2 Прямі витрати на оплату праці 668,569 628,30
1.3 Інші прямі витрати, усього, зокрема 264,908 246,71

1.3.1
Єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне 
страхування 147,085 138,23

1.3.2 Амортизація 65,387 60,63
1.3.3 Інші послуги сторонніх організацій 52,436 47,85
1.4 З а г а л ь н о в и р о б н и ч і  в и т р а т и 179,236 166,01
2 А д м і н і с т р а т и в н і  в и т р а т и 200,961 186,13
3 П о в н а  с о б і в а р т і с т ь  т е п л о в о ї  е н е р г і ї 4 642,969 4328,26
4 Р о з р а х у н к о в и й  п р и б у т о к ,  з о к р е м а : 293,927 270,44

4.1 податок на прибуток 44,837 41,24
4.2 на розвиток виробництва 124,545 114,60
4.3 інше використання прибутку 124,545 114,60
5 В а р т і с т ь  т е п л о в о ї  е н е р г і ї ,  г р н . 4 936,896 4598,70
6 Тариф на теплову енергію без ПДВ, грн/Гкал 4 598,70
7 Т а р и ф  н а  т е п л о в у  е н е р г і ю  з  П Д В ,  г р н / Г к а л 5 518,44

8 Відпуск теплової енергії з котелень, Гкал 1 1 15,938

9 Корисний відпуск теплової енергії власним споживачам, 
Гкал

966,676

Євгеній АВРАМЕНКО


